
グランドメニューアレルゲン一覧表（こめらく こめらく お茶漬けといろどり唐揚げ。新横浜キュービックプラザ店）

≪食品衛生法に基づき、下記について表示しております≫

【法令で規定する特定原材料 7品目】
小麦・卵・乳・えび・かに・そば・落花生

【表示を推奨する特定原材料に準ずるもの 21品目】
大豆・ごま・いくら・さば・さけ・いか・あわび・豚肉・牛肉・鶏肉・オレンジ・キウイフルーツ・くるみ・バナナ・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・アーモンド

※当店では食器や調理器具が共用のため、微量混入等がある場合がございます。
あくまで参考としてご利用いただき最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※おひつごはんセットのアレルギーにつきましては、副菜 2品を除いたものとなります。
※からあげとお茶漬け膳のアレルギーにつきましては、副菜 2品とお茶漬けトッピングを除いたものとなります。
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おひつごはん 人気3種のよくばりごはん（サーモン・ねぎとろ・まぐろ）

おひつごはん とろサーモンとしらすの炙りマヨごはん

おひつごはん 鮭といくらの北海ごはん

おひつごはん とろサーモンねぎとろごはん

おひつごはん 中落ちと漬けまぐろ二色ごはん

おひつごはん 韓国風海鮮ユッケごはん

おひつごはん しらすたっぷり海鮮ぶっかけごはん

おひつごはん みょうが香るごま鯖とあじのたたきごはん

おひつごはん 柚子香る帆立とサーモンたたきごはん

おひつごはん 魚介たっぷり磯バター醤油焼きごはん（海老・イカ・サーモン・帆立）

おひつごはん 北海海鮮おひつごはん  (いくら・とろサーモン・紅ズワイ蟹・うに )

からあげとお茶漬け膳 ごま玉ねぎの塩だれからあげ膳

からあげとお茶漬け膳 おろしそポン酢からあげ膳

からあげとお茶漬け膳 てりやき和風たるたるからあげ膳

からあげとお茶漬け膳 おねぎたっぷり油淋鶏膳

ちょいから てりやき和風たるたる

ちょいから おねぎたっぷり油淋鶏

ちょいから ごま玉ねぎの塩だれ

ちょいから おろしそポン酢

ソフトドリンク 100%アップル

ソフトドリンク 100%オレンジ

ソフトドリンク ジャスミン茶

ソフトドリンク 紅茶

ソフトドリンク 烏龍茶

ソフトドリンク コーヒー

アルコール ビール

アルコール ハイボール


